\

= AYUNTAMIENTO DE

~ PARLA

MODIFICACIONES DE CONTRATOS DEL PRIMER SEMESTRE ANO 2016

Nombre del contrato

Organo
contratacion

Tipo
contrato

Procedi-
miento

NO
expediente

Tipo de
licitacion

Adjudicacion

Formalizacion

Importe
adjudicacion
IVA excluido

Modificacion

Fecha
modificacion

SERVICIO DE LIMPIEZA EN LOS
COLEGIOS PUBLICOS DEL
TERMINO MUNICIPAL DE PARLA

Junta de
Gobierno

Servicio

Abierto

10/2015

2.256.847,15

05/11/2015

30/11/2015

1.887.577,62

1.670,54

17/03/2016

SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO DE
APARATOS ELEVADORES Y
PUERTAS PEATONALES
INSTALADOS EN EDIFICIOS Y
COLEGIOS PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO DE PARLA.

Junta de
Gobierno

Servicio

Abierto

58/2011

27.840,00

12/07/2012

08/08/2012

20.203,92

1.089,84

09/05/2016

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS SISTEMAS DE
DETECCION, EXTINCION Y
PROTECCION CONTRA
INCENDIOS [INSTALADOS EN
LOS COLEGIOS PUBLICOS Y
EDIFICIOS MUNICIPALES DEL
AYUNTAMIENTO DE PARLA.

Junta de
Gobierno

Servicio

Abierto

37/2013

59.000

03/04/2014

20/05/2014

48.800,00

-1.287,19

09/05/2016

SERVICIO DE
CENTRALIZACION,

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE LOS
SISTEMAS DE ALARMA DE LOS

CENTROS MUNICIPALES Y
COLEGIOS PUBLICOS DE
PARLA

Junta de
Gobierno

Servicio

Abierto

39/2012

29.400,00

08/08/2013

28/08/2013

29.400,00

376,00

10/03/2016




