

MODIFICACIONES DE CONTRATOS DEL PRIMER SEMESTRE AÑO 2016

Nombre del contrato	Órgano contratación	Tipo contrato	Procedi- miento	Nº expediente	Tipo de licitación	Adjudicación	Formalización	Importe adjudicación IVA excluido	Modificación	Fecha modificación
SERVICIO DE LIMPIEZA EN LOS COLEGIOS PÚBLICOS DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE PARLA	Junta de Gobierno	Servicio	Abierto	10/2015	2.256.847,15	05/11/2015	30/11/2015	1.887.577,62	1.670,54	17/03/2016
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE APARATOS ELEVADORES Y PUERTAS PEATONALES INSTALADOS EN EDIFICIOS Y COLEGIOS PÚBLICOS DEL AYUNTAMIENTO DE PARLA.	Junta de Gobierno	Servicio	Abierto	58/2011	27.840,00	12/07/2012	08/08/2012	20.203,92	1.089,84	09/05/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS SISTEMAS DE DETECCIÓN, EXTINCIÓN Y PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS INSTALADOS EN LOS COLEGIOS PÚBLICOS Y EDIFICIOS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE PARLA.	Junta de Gobierno	Servicio	Abierto	37/2013	59.000	03/04/2014	20/05/2014	48.800,00	-1.287,19	09/05/2016
SERVICIO DE CENTRALIZACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS SISTEMAS DE ALARMA DE LOS CENTROS MUNICIPALES Y COLEGIOS PÚBLICOS DE PARLA	Junta de Gobierno	Servicio	Abierto	39/2012	29.400,00	08/08/2013	28/08/2013	29.400,00	376,00	10/03/2016